
МКОУ «ОСОШ им.В.Д.Успенского» с/п д/с «Сказка» 

Выписка из приказа по ОД №30/1 

 

О награждении участников                                                                                      от 23.11.2023  

конкурса «Лучший уголок  

Дорожной безопасности-2023» 

 

 

В соответствии с приказом №29/1  от 13.11.2023 года «О проведении конкурса 

среди дошкольных групп с/п д/с «Сказка»   и положением конкурса (приказ №29/1 от 

13.11.2023 г.), согласно решению жюри конкурса 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Наградить Грамотой ДОУ за лучший уголок Дорожной безопасности-2023: 

1 место – группа № 3 воспитатели Богомолова Е.В.,Шишова О.Н.; 

2место – группа № 2 воспитатели Додонова Н.А.,Кирсанова А.В.; 

3место – группа № 1 воспитатели Кузмичева О.С.,Рыбакова Л.В.;  

     группа № 5 воспитатели Стрельцова М.В.Хорошилова О.Ю. 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «ОСОШ  

им.В.Д.Успенского»                                                                           Кирютина Т.И. 


